



**PROCES VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DU
12 février 2024**

Celui-ci s'est réuni au lieu ordinaire des séances, après convocation du 5 février 2024, sous la présidence de Madame Sylvie COMUZZI, Maire d'Izernore

| | |
|------------------------|---|
| Étaient présents : | Sylvie COMUZZI, Raymond JOYARD, Christianne MAURON, Michel MOINE, Françoise DESMIDT, Xavier BOSSAN, Juliette AUGERT, Pascal CURTET, Edda GRASSET, Isabelle GREGIS, Christophe PERROUSSET, Pascale GOUILLOUX, Hervé GARBE, Claire ZARA-MARMETH, Mathilde FAVRE, Louison DONIER |
| Excusé : | Jean-Marie PONCET ; |
| Pouvoirs : | Jean-Marie PONCET à Xavier BOSSAN |
| Secrétaire de séance : | Claire ZARA-MARMETH |

Ouverture de la séance : 19 h

Le procès-verbal du Conseil Municipal du 11 décembre 2023 n'appelle aucune observation, il est approuvé à l'unanimité.

DECISIONS DU MAIRE signées par Madame le Maire par délégation du Conseil Municipal au Maire :
Délibération N° D20200608_018 du 08 juin 2020

DE2023-192-268 : signée le 07/12/2023 avec SYLVESTRE Danielle de 180.00 € TTC pour l'abonnement annuel de conseils juridiques funéraires

DE2023-192-269 : signée le 05/12/2023 avec TECHNIC + de 12573.08 € HT soit 15087.70 € TTC pour l'achat d'une autolaveuse Karcher + accessoires + fournitures - gymnase

DE2023-192-270 : signée le 12/12/2023 avec GYMNOVA de 1649.00 € HT soit 1978.80 € TTC pour la fourniture de câbleries pour ancrages amovibles de barres parallèles - DOJO - **Annule et remplace DE2023-192-250**

DE2023-192-271 : signée le 12/12/2023 avec OBSERVATOIRE DE LA LEBE de 650.00 € TTC - 3 prestations nocturnes le 18 mai 2024 - « nuit des musée »

DE2023-192-272 : signée le 27/11/2023 avec OTN TERRE VALSERHÔNE de 50.00 € HT soit 59.50 € TTC pour prestations touristiques - musée archéologique

DE2023-192-273 : signée le 12/12/2023 avec ATELIER FACE B de 1830.00 € HT soit 2196.00 € TTC pour le transport aller-retour entre Poitiers et Izernore exposition temporaire « soins et santé » Juin 2024 - Musée

DE2023-192-274 : signée le 14/12/2023 avec FROID et MACHINES de 990.90 € HT soit 1189.08 € TTC pour le remplacement du boîtier de régulation électronique sur chambre froide + main d'œuvre + déplacement

DE2023-192-275 : signée le 18/12/2023 avec C.S.I. de 748.00 € HT soit 897.60 € TTC pour la fourniture d'un ordinateur portable pour le PCS (Plan Communal de Sauvegarde)

DE2024-192-001 : signée le 18/12/2023 avec DIMENCIELLE CABINET ET ATELIER de 218.33 € HT soit 262.00 € TTC pour la fourniture de câbleries pour ancrages amovibles de barres parallèles - DOJO

DE2024-192-002 : signée le 18/12/2023 avec DIFCO de 935.07 € HT soit 1094.46 € TTC pour la fourniture produits d'hygiène - cantine et périscolaire

DE2024-192-003 : signée le 21/12/2023 avec DIFCO de 1800.54 € HT soit 2157.62 € TTC pour la fourniture de produits d'hygiène - école maternelle

DE2024-192-004 : signée le 28/12/2023 avec HENRI JULIEN de 1514.50 € HT soit 1817.40 € TTC pour la fourniture de nappage - vœux 2024

DE2024-192-005 : signée le 28/12/2023 avec BOULANGERIE PIERROT-MELO de 669.40 € HT soit 799.28 € TTC pour la fourniture de mignardises- vœux 2024

DE2024-192-006 : signée le 28/12/2023 avec BOUCHERIE FOUQUET de 2331.75 € HT soit 2800.13 € TTC pour la fourniture d'un assortiment de charcuterie - vœux 2024

DE2024-192-007 : signée le 08/01/2024 avec TAKARO CONCEPT de 265.20 € HT soit 318.24 € TTC pour la fourniture magnets et porte-clés - musée

DE2024-192-008 : signée le 08/01/2024 avec MANUTAN COLLECTIVITES de 755.61 € HT soit 906.73 € TTC pour la fourniture de meubles pour l'aménagement d'un espace enfants - musée

DE2024-192-009 : signée le 08/01/2024 avec PAPO de 162.24 € HT soit 194.69 € TTC pour la fourniture de figurines pour la boutique du musée

DE2024-192-010 : signée le 08/01/2024 avec GONCET de 243.00 € HT soit 291.60 € TTC pour l'intervention de maintenance sur climatiseur (cabinet infirmières 895 Grande Rue)

DE2024-192-011 : signée le 09/01/2024 avec LUC HAUER de 640.00 € HT soit 768.00 € TTC pour la fourniture + Main-d'œuvre de moteur vantaux Somfy - bureau adjoints mairie

DE2024-192-012 : signée le 09/01/2024 avec AME BUREAUTIQUE de 146.46 € HT soit 175.75 € TTC pour l'achat d'une souris Kaseington filaire + divers

DE2024-192-013 : signée le 11/01/2024 avec ATH de 2100.66 € HT soit 2520.79 € TTC pour la réfection du receveur de l'appartement n° 1031 du foyer des Pragnères